
ZARZĄDZENIE Nr 04/2021
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

 z dnia 23.02.2021r.
w sprawie: wyznaczenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu oraz

w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu, osoby
odpowiedzialnej za przeprowadzenie audytu w zakresie architektonicznym,

informacyjno-komunikacyjnym i cyfrowym

Działając  na  podstawie  §13  pkt.1)  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie ( Uchwała Nr 178/1292/18 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 20
lutego 2018r.)  oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1062) zarządza się co następuje:

§1

Wyznacza  się  Panią  Justynę  Mocherek  -  Starszego specjalistę  ds.  obsługi  informatycznej
i  księgowości  jako  osobę  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  audytu  w  zakresie
architektonicznym,  informacyjno-komunikacyjnym  i  cyfrowym  w  Powiatowym  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  oraz  w  Powiatowym  Zespole  do  Spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności w Zawierciu.

§2

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  i  kierowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Zawierciu oraz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności
w  Zawierciu,  do  udzielenia  niezbędnej  pomocy  i  wsparcia  wyżej  wymienionej  osobie
w zakresie realizacji zadania. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

                  /-/ Jadwiga Miśkiewicz


